6 de junho de 2022 Diário Oficial de Santos46

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO
ORDEM DO DIA – 01ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

DIA 06 DE JUNHO DE 2022 - 10 HORAS
01. PROCESSO Nº 466/2022

1ª DISCUSSÃO
PROJETO DE LEI Nº 80/2022

Dispõe sobre a revisão do Plano Plurianual do Município de Santos para os exercícios de 2023 a 2025.

02. PROCESSO Nº 467/2022
 1ª DISCUSSÃO

PROJETO DE LEI Nº 81/2022
Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2023.

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

SECRETARIA LEGISLATIVA

DIRETORIA LEGISLATIVA

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1095/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022
Interessado: Diretoria de Apoio Interno e Infraestrutura
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de limpeza, manutenção pre-

ventiva e corretiva dos bebedouros e purificadores da Câmara Municipal de Santos, com fornecimento
de material, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I deste Edital).

Em face dos elementos constantes no processo administrativo nº 1095/2021, a pregoeira e equipe de
apoio comunicam que a Mesa Diretora determinou a HOMOLOGAÇÃO (fl. 414) do procedimento licitató-
rio realizado através do Pregão Eletrônico nº 16/2022, adjudicando-o à seguinte empresa:

KLM EIRELLI – CNPJ nº 15.743.182/0001-68
Valor total arrematado: R$ 26.348,980
Valor estimado pela Administração: R$ 26.350,00
Economia correspondente: R$ 1,02
Publique-se na forma da lei.
Santos, 03 de junho de 2022.

CYNTHIA FAGUNDES DE O. PIMENTEL
PREGOEIRA EM SUBSTITUIÇÃO

GEZIEL FERREIRA DE FIGUEREDO
EQUIPE DE APOIO

WENDSON SANTANA SANTOS
EQUIPE DE APOIO

CYNTHIA.PIMENTEL
Realce